南投縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國110年11月18日

發文字號：投選一字第1103150250號

附件：

主旨：公告「110年全國性公民投票南投縣投開票所一覽表」仁愛

鄉投開票所編號0478地址更正案。

依據：依南投縣仁愛鄉公所110年11月15日仁鄉民字第1100028185

號函辦理。

公告事項：

一、南投縣選舉委員會110年11月8日投選一字第1103150227號

函公告在案。

二、上開投開票所更正如下表。

更正前：

編號 場所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

0478 德鹿谷村辦公處 南投縣仁愛鄉德鹿谷村7

鄰平生路56號

德鹿谷村 全村

更正後：

編號 場所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

0478 德鹿谷村辦公處 南投縣仁愛鄉德鹿谷村7

鄰莎都部落1巷56號

德鹿谷村 全村

        主任委員 林明溱

檔號：

保存年限：